INDICAZIONI PER LA POSA DELLA
RETE MODULARE
GENIUS CARBON
PVMR
Sistema modulare
Il sistema Genius si compone di diversi elementi con misure e potenze differenti:
Codice Misura m  ²  Potenza
PVMR60100  60X100 0,60 60W
PVMR60150 60X150   0,90 90W
PVMR60250 60X250 1,50 150W
PVMR60350 60X350 2,10 210W
PVMR90150 90X150 1,35 135W
PVMR90250 90X250 2,25 225W
PVMR90350 90X350 3,15 315W
PVMR90450 90X450 4,05 405W
PVMR150150 150X150 2,25 225W
PVMR150250 150X250 3,75 375W
PVMR150350 150X350 5,25 525W
PVMR150450  150X450 6,75 675W
PVMMPL80 Prolunga modulo-modulo 80cm
PVMMPL200 Prolunga modulo-modulo 200cm
PVMMPL400 Prolunga alimentazione-modulo 400cm
PVMMCTS Crono-termostato
Questi moduli vengono abbinati fra loro per creare un unica superficie radiante.
I pannelli modulari per riscaldamento a pavimento Genius Carbon © vanno posati sopra una superficie
perfettamente piana e pulita (massetto di cemento o pavimento esistente), seguendo lo schema di installazione